(a) Ultima quæstione cuiusdam tituli aiebat hoc libro
Papinianus, prospectum montium prohiberi non posse, ut
refert Constantini libro 2. tit. 4. prochiri, licet Papianum
appellat, ut semper fere Græci, & Justin. Nov. 4. &

1. 13. 1. posse me quinquaginta condicere,
libro octavo Quæstionum Papinianus scribit.
Idem 19. 5. 17. 2. Papinianus libro octavo
Quæstionum scripsit, si rem &c.

Ex libro nono.

Papinian. libro nono Quæstionum 3. 3. 66: 15.
1. 50: 16. 1. 7: 16. 3. 8: 24: 17. 1. 53:
17. 2. 81: 30. 11: 46. 1. 47: 47. 2. 79.

Ulpian. 13. 7. 22. & ita Papinianus libro nono
Quæstionum ait. Idem Papinianus ait, & si
metus &c.

Idem 14. 5. 4. 1. nam & Papinianus libro
nono Quæstionum scribit, in heredem &c.

Idem 15. 1. 3. 7. & ita Papinianus quoque
libro nono Quæstionum scribit. Nec interef-
se ait &c. Ibid. 10. Papinianus libro nono
Quæstionum de peculio actionem compe-
tere ait.

Idem 15. 3. 10. cui simile est, quod Papinianus
libro nono Quæstionum scribit, si filius &c.
Ibid. 15. 3. 10. 1. Idem tractat Papinianus,
& si quod &c.

Idem 16. 1. 6. & ait Papinianus libro nono
Quæstionum &c.

Idem 16. 1. 8. 1. Papinianus libro nono Quæ-
stionum non putat &c.

Ex libro decimo.

Papinian. libro decimo Quæstionum 13. 1. 17:
18. 1. 58: 18. 1. 72. Paſta &c. Paulus no-
tat: si omnibus &c. Ibid. 18. 1. 72. 1. Pa-
pinianus: lege &c. 18. 7. 5: 7: 23. 3. 68:
24. 1. 52: 40. 4. 48: 46. 1. 48.

Papiniani libro decimo Quæstionum Paulus no-
tat 6. 2. 16.

Ulpian. 23. 3. 5. 7. Papinianus libro decimo
Quæstionum ait, cum pater &c.

Idem 24. 1. 32. 20. sed est verius, quod La-
beoni videtur, & a nobis, & a Papiniano
libro decimo Quæstionum probatum est.

Ex libro undecimo.

Papinianus libro undecimo Quæstionum 5. 1.
41: 12. 7. 5: 24. 3. 39: 61: 25. 2. 5: 30:
26. 3. 5: 26. 5. 13: 26. 7. 37: 27. 1. 24:
36. 1. 50: 37. 12. 5.

Ulpian. 24. 3. 7. 1. Papinianus autem libro
undecimo Quæstionum, divertio facto, fru-
etus dividi ait &c..

Ex libro duodecimo.

Papinianus libro duodecimo Quæstionum 6. 1.
63: 26. 5. 14: 26. 7. 38: 26. 10. 10: 28.
2. 23: 28. 5. 75: 38. 2. 41: 45. 1. 117:
46. 6. 12: 47. 2. 80.

Ulpian. 26. 7. 7. 13. & placet, ut multis re-
scriptis continetur, & Papinianus libro duo-
decimo Quæstionum ait &c..

Idem

108. In Papiani autem responsis nuper editis hæc non
exstant.

(b) *Fabius* scribendum, licet Taurellii ediderint *Favius*,
ut *Favianam* pro *Fabiana*.

Idem 37. 4. 8. 7. Papinianus libro duodecimo Quæstionum ait, *jura naturalia in eo prævalere.*
Idem 47. 2. 12. & putat Pomponius &c. quod & Papinianus libro duodecimo Quæstionum probat.